ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №

г. Валдай

О внесении изменений

в постановление  Администрации

Валдайского муниципального района

от 25.02.2025 № 470

Администрация Валдайского  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 25.02.2025 № 470 «Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов на период 2026-2028 годов», изложив строки 62,118 в редакции:

	№ п.п.
	Адрес МКД
	Плановый год проведения капитального ремонта в МКД
	Количество баллов
	Вид работ

	62.
	г. Валдай, ул. К.Маркса, д.9а
	2027
	10
	ремонт системы газоснабжения

	2028

	ремонт системы теплоснабжения

	118.
	г. Валдай, ул. Радищева, д.68
	2027
	10
	ремонт системы теплоснабжения

	2028

	ремонт системы водоотведения

           2. Опубликовать в бюллетени «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Ведущий специалист комитета жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства

администрации муниципального района                                                                   С.П. Щеглова

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                            Ю.Ю.Кокорина

Заведующий отделом

правового регулирования

администрации муниципального района                                                                    О.А. Камаева

Главный специалист  комитета по

организационным и общим вопросам

администрации муниципального района                                                          Г.А. Скоробогатова

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-2.